





	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
1		4003246	Astérix munten melkchocolade	Melk	melkchocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	noten
2	 NEW!	4421	Hol Fig Sinterklaas meerkl. melk 100g	Melk	suiker, volle melkpoeder , cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melkchocolade (min. 30% cacao, min. 21% melkbestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
3		4365	Hol Fig Sinterklaas puur 50g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
4		4366	Hol Fig Sinterkl. puur 100g				
5		4367	Hol Fig Sinterkl. puur 150g				
6		4199	Hol Fig Sinterkl. puur 400g				
7		4256	Hol Fig Sinterklaas melk 50g	Melk	melkchocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten, noten
8		4197	Hol Fig Sinterkl. melk 100g				
9		4259	Hol Fig Sinterklaas melk 150g				
10		4261	Hol Fig Sinterklaas melk 400g				
11		4003243	Hol Fig Sinterklaas melk 1800g				







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
12		4257	Hol Fig Sinterklaas wit 50g	Wit	wit chocolade : suiker, cacaoboter, volle melk poeder, émulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	melk, soja	gluten, noten, ei
13		4198	Hol Fig Sinterkl. wit 100g				
14		4260	Hol Fig Sinterklaas wit 150g				
15		4269	Hol Fig Sinterkl. blond 100g	Blond	suiker, cacaoboter, karamelpoeder met melk vet (magere melk poeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melk vet, natuurlijk vanille aroma), volle melk poeder, gekarameliseerde suiker, emulgator : sojalecithine , zout, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten, ei, gluten
16		4347	Hol fig Zwarte Piet blond 120g	Blond	suiker, cacaoboter, karamelpoeder met melk vet (magere melk poeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melk vet, natuurlijk vanille aroma), volle melk poeder, gekarameliseerde suiker, emulgator : sojalecithine , zout, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten, ei, gluten
17		4348	Hol fig Zwarte Piet puur 120g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
18		4349	Hol fig Zwarte Piet melk 120g	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten, noten
19		4360	Hol Fig Wagentje puur 100g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten












	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
20		4359	Hol Fig Wagentje melk 100g	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten, noten
21		4216	Hol Fig Beer meerkl. puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , kleurstof: karmijn, natuurlijk vanillearoma. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
22		4217	Hol Fig Beer meerkl. melk 100g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
23		4218	Hol Fig Beer meerkl. wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
24		4353	Hol Fig Beer puur 60g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
25		4355	Hol Fig Beer puur 250g				
26		4352	Hol Fig Beer melk 60g	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten,noten, ei
27		4354	Hol Fig Beer melk 250g				

	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
28		4200	Hol Fig Kat&Hond tweekl. puur 50g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine , volle melk poeder, kleurstof: karmijn, natuurlijk vanillearoma. Met puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
29		4201	Hol Fig Kat&Hond tweekl. melk 50g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
30		4202	Hol Fig Kat&Hond tweekl. wit 50g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
31		4002901	Zwarte Piet & Sinterklaas meerkl. M 15g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, émulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, Kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% de cacao, min. 22% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 55% de cacao) en wit chocolade	melk, soja	
32		4003198	Hol Fig Peperkoek man meerkl. melk 30g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120, E141. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen) and witte chocolade	soja, melk	

Sinterklaas 2018 - chocolade, (hol)figuren, lollipops en marsepein






	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
33		4003225	Hol Fig Zwarte Piet meerkl. melk mix 30g	Melk	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, émulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, magere melk poeder, Kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% de cacao, min. 22% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 55% de cacao) en wit chocolade	melk, soja	
34		4003193	Sinterklaas meerkeurig melk 40g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, émulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, Kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% de cacao, min. 22% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 55% de cacao) en wit chocolade	melk, soja	
35		4003194	Lollipop Sinterklaas meerkl. melk 35g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, émulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, Kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% de cacao, min. 22% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 55% de cacao) en wit chocolade	melk, soja	
36		3477	Mandarijn in marsepein 25g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
37		3479	Wortel in marsepein 25g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
38		3478	Varken in marsepein 25g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : E120	noten	
39		2284	Mandarijn in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
40		2286	Wortel in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
41		2288	Varken in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : E120	noten	
42		2289	Banaan in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof : E100, conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
43		2313	Worst in marsepein	/	amandelen , suiker, glucosestroop, dextrose, bittere amandelen , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur (citroenzuur), invertase	noten	









	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
44		2314	Aardappel in marsepein 9g	/	suiker, amandelen , glucosestroop, cacaopoeder, bittere amandelen , bevochtigingsmiddel : sorbitol, emulgator : sojalecithine , conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase	noten, soja	
45		3483	Mandje marsepein figuren 250g	/	marsepein (suiker, amandelen (min.30%), stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel: E202, E211), aroma, kleurstoffen (E120,E100, E160,E150c), glansmiddel (shellak), cacaopoeder, bittere amandelen , emulgator (sojalecithine), voedingszuur (citraenzuur), invertase	noten, soja	
46	 NEW!	4416	Kerstbal Puur Praliné	Puur	suiker, hazelnoten , cacaomassa, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	noten, melk, soja	gluten, ei
47	 NEW!	4415	Kerstbal Melk Gezouten Karamel	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, melk kroom, glucosestroop, invertsuiker, cacaomassa, boter , honing, aroma's, emulgator : sojalecithine , Guerande zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat)	melk, soja	noten, ei
48	 NEW!	4414	Kerstbal Melk Praliné Pop Suiker	Melk	suiker, hazelnoten , volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, lactose , emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, koolstofdioxide	noten, melk, soja	gluten, ei
49		4107	Kerstbal Melk Hazelnoten Pasta	Melk	suiker, hazelnoten , volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije boter , natuurlijk vanillearoma, emulgator (sojalecithine)	noten, melk, soja	ei

	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
50		4344	Kerstbal Melk Praliné Biscuit	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, hazelnoten , cacaomassa, tarwebloem (gluten) , emulgator : sojalecithine, boter , aroma (natuurlijk vanillearoma), rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	melk, noten, soja, gluten (tarwe)	ei
51		4413	Kerstbal Wit Praliné Gepofte Rijst	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, hazelnoten , rijstmeel, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	melk, noten, soja	gluten, ei